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
incl com unidad. Tel. 8893567 

ALCALA de Henares, cerca de Renfe. 
Piso am ueblado, 3 dorm , salón, wc, 
c/c, antena parabólica, frig o rífico  y 
lavadora. 70.000 ptas. Tel. 8894330 

ALCALA de Henares, cerca Universi-

SE A L Q U IL A  P O R  5 3 .0 0 0  
P T A S . S a ló n ,  2  d o r m i t o r i o s ,  

c o c in a  a m u e b la d a ,  c a le fa c ­

c ió n  in d iv id u a l .  C o m u n id a d  

in c lu id a .  8 8 3 1 1 2 5 .
SE A L Q U IL A  A P A R T A M E N ­
T O . A m u e b la d o  o  v a c io .  M u y  

e c o n ó m ic o .  4 5 . 0 0 0  p ta s .  m e s .  

8 8 3 1 2 5 8

dad. Piso a estrenar, ext, 4 dorm , 5 aJ 
e, 2 wc com pletos, salón com edor, 
cocina am ueblada con tendedero, 
parquet, p in tura gotelet, c/i gas/n, 
garaje, trastero. 85.000 ptas incl co­
m unidad. Tel. 8887898 

ALCALA de Henares, jun to  Plaza de 
Toros. Piso 3 hab. 60.000 ptas. Tel. 
8835759 Tel. 8885032 

ALCALA de Henares, zona centro. 
Hab para chica con derecho a todo el 
piso, amueblado, 2 wc, agua caliente 
y c/c. 22.000 ptas incl com unidad. 
Buen ambiente. Tel. 8831718

•  ALCALA de Henares, zona centro. 
Piso 3 dorm , amueblado. Muy eco­
nóm ico. 50.000 ptas/mes. O portuni­
dad. Grupo Eras. Tel. 8831258 

ALCALA de Henares, zona Chorrillo. 
P iso s in muebles, cocina am uebla­
da, 3 dorm  y trastero. Ascensor. 
50.000 ptas incl com unidad. Tel. 
8860374

ALCALA de Henares, zona Estación. 
Piso amueblado, 3 dorm , wc y coci­
na. Para 4 'ch icas/os. Tel. 8885668 

ALCALA de Henares, zona centro. 
Piso 4 dorm , 4  aJe, 2 wc, agua calien­
te y  c/c, parquet, cocina y  com edor 
amueblados, 80.000 ptas más 15.000 

ptas. com unidad. Tel. 8895597

•  ALCALA de Henares. 3 do rm ito ­
rios, salón, cocina, baño completo, 
calefacción. 50.000 ptas/mes. Inm. 
Dúplex. Tel. 6692979

•  ALCALA de Henares. A estudian­
tes o profesores. Piso amueblado, 3 
dorm ito rios , incluye electrodom és­
ticos. M uy barato. 54.000 ptas/mes. 
Grupo Eras. Tél. 8831330 

ALCALA de Henares. Hab con agua 
caliente y  c/c. Tel. 8824293

•  ALCALA de Henares. Piso muy 
soleado, 70 m2, amueblado. 60.000 
ptas/mes. Inm. Dúplex. Tel. 6696596 

ALCALA de Henares. Piso am uebla­
do, 3 dorm , salón, c /c. Tel. 8895040

ALCALA de Henares. Piso 3 hab, wc, 
salón, cocina con tendedero, terraza, 
terrazo, lavadora, c/c, ext, 5? planta, 2 
ascensores, 63.000 pts gastos incl. 
Tel. 8810833

•  ALCALA de Henares. Todo re fo r­
mado, 3 dorm ito rios , salón, cocina 
amueblada, baño com pleto, calefac­
ción. 68.000 ptas/mes. Inm. Dúplex. 
Tel. 6696596

•  ALCALA de Henares. Zona P9 de 
los Curas. Piso de 100 m 2 ,4 do rm i­
to rios, 2 baños com pletos, cocina 
a m u e b la d a , p is o  v a c io , p re c io
70.000. -P ts.7m es. Inmb. S. Tapia. 
Tel. 8801215

•  ALCALA de Henares. Zona El Val. 
75 m 2 ,3 dorm ito rios , baño com ple­
to, cocina amueblada, calefacción y 
agua gas, piso vacio. Precio 60.000.- 
mes. Ref. 41. Inm. S. Tapia.. Tel. 
8801215
•  ALCALA de Henares. Zona el Cho­
rrillo , piso de 94 m2, 3 dorm ito rios, 
baño com pleto, aseo, cocina amue­
blada, suelos plaqueta, amueblado,
68.000. - pts/mes. Ref. 21. Inm. S. 
Tapia. Tel. 8801215

ALCALA, C/. Chica com parte piso 
habitación indiv idual, derecho todo 
piso, nuevo, preferib lem ente chica 
joven estudiante o trabajadora con 
nómina. 30.000 ptas más gastos y  1 
mes de fianza. Maria. Tel. 6735934 

ALCOBENDAS. Piso amueblado, 3 
dorm , am plio  salón com edor, coci­
na, wc, 2 terrazas, calefacción, solea­
do, bien com unicado. 80.000 ptas 
com un idad inclu ida. Nómina. No­
ches. Tel. 6691729 

ALC O RC O N. P iso 3 d o rm , ext, 
sem iam ueblado, 65.000 pts. más co­
m unidad 5.000  pts. Nómina. Tel. 
6697811

ALUCHE, C/ Ocaña. Piso 3 dorm , 
salón, cocina, wc, 75.000 pts. Tel. 
6695551

ALUCHE, C/Maqueda. Piso am uebla­
do, 3 dorm , salón, wc, cocina con 
frig o rífico  y lavadora, ascensor, b lin ­
dada, trastero en sótano, 88.000 ptas. 
inc l com unidad, agua y  c/c, garaje 
opcional. Tel. 6608074 

ASCAO, metro. C/ Achuri. 3 dorm , 
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
6752736

USERA barrio. Piso 3 dorm , am ue­
blado, cerca metro, 75.000 ptas. Tel. 
8826721

VAGUADA, Parque Norte. Piso seño­
rial nuevo, especial d ip lom áticos o 
ejecutivos, 4 dorm , 2 terrazas, salón, 
2 wc, cocina, office, garaje, piscina, 
tenis. 160.000 ptas. Tel. 6712680 

V A LLE H E R M O S O , e s q u in a  Céa 
Bermúdez. Hab en piso compartido. 
35.000 pts. Tel. 6560371 

VENTAS, zona, La Elipa. Piso 3 dorm , 
amueblado completo (buenos mue­
bles); bus 113 ,110 , 28 y  15 .70 .000  
ptas. Tel. 6711113

S E  A L Q U IL A  P I S O .C o n  s a ló n  

y  3  d o r m i t o r i o s ,  a m u e b la d o ,  

c o n  e le c t r o d o m é s t ic o s .  Z o n a  

C e n t r o .  5 4 . 0 0 0  p t a s .  m e s .  

8 8 3 1 3 3 0 .
4 5 .0 0 0  P T A S /M E S . C o m u n i ­

d a d  in c lu id a .  S e  a lq u i l a  p is o  

d e  3  d o r m i t o r i o s ,  t o t a lm e n t e  

a m u e b la d o .  A g e n c ia s  a b s t e ­

n e rs e .  8 8 3 1 2 5 8 .

CONFECCIONAMOS CONTRATOS DE VENTA Y ALQUILER ^

&

<S&' ,« 0 *

y*
COMPRAR 

0 VENDER SU 
INMUEBLE SERÁ 

MAS FÁCIL CON NOSOTROS
GESTIONAMOS Y ASESORAMOS TODOS 

LOS TRAMITES PARA COMPRA, 

VENTA Y ALQUILER. TAMBIEN SU HIPOTECA.

IV H »BILIA R11 S. TAPIA. S.L. 2TsmTa
Libre ros, 18.
12 15. Fax: 880  18 33 

28801 A L C A L Á  DE H E N A R E S

n v e rn o u s e
G ESTIO N  IN M O B ILIA R IA

|  R E F . 2 4 3  k k , ^  R E F . 1 1 2  |
Z O N A  CEN TR O A N D R E A  D O R IA

¡50 m., 2 dorm ., salón 14 ¡70 m., 3 dorm ., cocina, 1
| m., cocina más patio, ¡ baño, gas natural, c.

baño, v. a lum inio, ext. individual, suelos terrazo,!
6 .400.000. soleado. 8.100.000.

AVDA. DEL VAL, 1 
TEL. 878 73 87 
FAX. 878 70 64 

ALCALA DE HENARES 
(MADRID)

R E F . 1 1 4  
T A B LA  P IN T O R A

105 m., 3 dorm ., 1 baño 
com pleto y aseo, suelos 

parquet, cocina amueb., c¡ 
individual, muy 

reformado. 11.000.000.

R E F . 1 0 9  
Z O N A J .D E  A U S T R IA

90 m., 3 dorm., 1 baño ! 
completo, cocina amueblada, 
| ventanas de aluminio,
; buenas vistas. 11.500.000.

| R E F . 1 3 9 . R E Y E S  II |
85 m., 3 dorm., 1 baño I 

reformdo, ccina amueblada ¡ 
nueva, salón con mural, 

calefacción, trastero de 6 m. 
i Con muchas mejoras, j 

8.900.0000.

R E F . 1 3 8
Z. ERAS DE S. ISIDRO '

80 m „ 3 dorm., 1 baño, 
cocina amueblada, c. 

individual, suelos gres, v. 
aluminio, reformado, 

ascensor. 11.000.000.

R E F . 1 1 3  
DE P A S T R A N A

100 m., 4 dorm., 2 baños, salónj 
i grande, suelos paquet, c. | 
I individual, cocina amueblada.
: Con mejoras. 12.800.000.

R E F . 2 7 9  
IV IA S A  C H O R R IL L O

125 m „  4 dorm ., 
i 2 baños, calefacción j 

central, de esquina. 
Ocasión. 14.500.000.

R E F . 1 9 7  
R E Y E S  C A TO LIC O S
70m.,3dorm.,1wc.comp., 
reformado, cocinaamueblada 
nueva, suelos gres, c. indiv., J 
p/nuevas, v. aluminio, con 

muchas mejoras. 9.500.000.

TENEMOS PISOS Y APARTAMENTOS A ESTRENAR

P°- DE LOS CURAS
CON LAS MEJORES CALIDADES: Suelos de mármol, 

calefacción individual, aluminio,climalit, puertas roble, exteriores

A PARTIR 7 .5 0 0 .0 0 0 , CON 5 0 0 .0 0 0  DE ENTRADA,

EL RESTO FINANCIADO (FINACIAMOS EL 10 0% )
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Clasificados

Los anuncios con boliche •  tienen garantía profesional

GUIA INMOBILIARIA
Del 7 a l 13 de N oviem bre £ 2

■D E M A N D A

COSLADA, pueblo, zona. Busco piso 
pequeño, soleado, no bajos, cuidaría 
com o propio, máx.40.000 pts/mes. 
Formalidad. Llamar de 14.30 a 17 h. 
Carmen. Tel. 6729615 

EMBAJADORES, zona. Busco piso 
vacio . De 20 .00  a 22 .00  h. Tel. 
6751220

1 1 2
PISOS Y CHALETS 

VENTA

■  OFERTA * •

AEROPUERTO B! , C/  Garganchón. 
Piso bajo, 50 m2, 2 dorm , comedor, 
aseo, cocina con electrodom ésticos, 
amueblado, ventanas alum inio, zona 
ajardinada, 8.000.000 ptas negocia­
bles. Tel. 6698591 

AJALVIR. Apto, a estrenar, 1 dorm , 
salón, wc, am plia cocina, piscina, 
zonas ajardinadas. 8 .800.000 ptas. 
Facilidades. Entrada m ín im a. Tel. 
8844977

AJALVIR. Casa 2 plantas, bien s itua­
da, buena locom oción. De 9  a 17 h. 
Tel. 8844915

ALCALA Henares. C/Reyes Católicos 
(final). Piso, 84 m2, totalm ente refor­
mado (calefacción, suelos, puertas 
nuevas, etc), c/i tarifa nocturna, do­
bles ventanas, blindada. 9.500.000 
pts. Urge por traslado. Tel. 8816193 

ALCALA Henares. Piso 144 m., 3 
dorm ., 2 baños, salón-com edor, co­
cina amueblada, 2 terrazas una 7,50 
m2. y otra 14 m2., c/c. C/Eras de S. 
I s id ro .  1 9 .5 0 0 .0 0 0  p ta s . Te l. 
8892346

ALCALA Henares. P9 De Pastrana. 
Pisp 98 m2, 4 dorm , wc, aseo, a/e, 
cocina amueblada, c/i, dobles venta­
nas, parabólica, parquet, garaje op­
cional, 12.300.000 pts. Tel. 8822782

•  ALCALA de Henares, A lfonso de 
Zamora. 115 m2, 3 dorm itorios, 2 
baños, coc ina  am ueblada, salón 
indep, suelos parquet y gress, cuarto 
de b ic ic le ta s  c o m u n ita r io .
1 3 .7 0 0 .0 0 0  p ta s . A lm a r. Te l. 
8893249

ALCALA de Henares, Avda del Val, 
frente cam po de fú tbo l. Piso ext, 3 
dorm , cocina, w c completo, salón 
com edor, terraza, lavadero, tel, c/i 
gas, ascensor, trastero. 8.500.000 
pts. Se regalan muebles. 2QTel.tardes. 
Tel. 4717449 Tel. 8897225

•  ALCALA de Henares, C/ Santa Cla­
ra. Piso 2 dorm ito rios, cocina amue­
blada, a estrenar. Precioso entorno 
(casco antiguo). 14.950.000 ptas. 
Patio, tendedero propio. Gesrent. Tel. 
5638197

•  ALCALA de Henares, C / Paseo de 
los Curas. Apartamento lujo, muy 
lu m in o s o , co c in a  in d epend ien te  
amueblada, a estrenar. 10.450.000 
ptas. Gesrent. Tel. 5638197

•  ALCALA de Henares, C / Nuevo 
Baztan. Piso exterior, 4 dorm ito rios, 
cocina amueblada, 2 baños, terraza, 
parquet. 14.000.000 ptas. Gesrent. 
Tel. 5638197

•  ALCALA de Henares, C/ Las Flo­
res. Señorial piso 141 m2, 4 do rm ito ­
rios, 2 baños, parquet, terraza, muy 
lum inoso. 19.500.000 ptas. Gesrent. 
Tel. 5638197

ALCALA de Henares, C/ Felipe 11, zona 
Juan de Austria. Piso 3 hab, 2 wc 
com pletos, calefacción y agua ca­
liente centrales, 110 m2. 15.800.000 
ptas. Tel. 8892331 

ALCALA de Henares, C/Granados. 
Piso 75 m2, suelos parquet, salón- 
pasillo, puerta blindada, c/i, venta­
nas alum inio, terraza cerrada, cocina 
amueblada, lavadora. 8.900.000 ptas. 
Tel. 8883678

A LC A LA  de H e nares , C una de 
Cervantes. Piso 85 m2, 2 dorm , coci­
na, w c y salón, 3 a/e, nuevo. Piscina. 
Mañanas o  noches. Tel. 8813712 
Tel. 8834149

ALCALA de Henares, C/ Infantado, 1. 
Piso 85 m2, 3 dorm  con ventana y wc 
ext, salón alegre con amplia terraza, 
cocina amueblada con vitrocerám ica. 
Tel. 8891840

ALCALA de Henares, C/ Plaza de To­
ros, 3 ,49 C. Piso 3 dorm , wc, cocina, 
salón, pas illo , c /i., puerta sapiel.
9 .500.000 ptas. Tel. 8801749

•  ALCALA de Henares, Chorrillo. 72 
m2, 3 dorm ito rios, 1 baño, cocina 
amueblada y re form ada (2 años), 
baño com pleto y reformado, venta­
nas a lum in io , para entrar a v iv ir. Ref 
2361. 9 .700.000 ptas. Almar. Tel. 
8893249

ALCALA de Henares, C/Greco. Piso 3 
dorm , salón, cocina y w c  completo, 
pequeño patio, c/c. 9.500.000 ptas. 
Tel. 8866032

ALCALA de Henares, C /V io le ta . Piso 
3 dorm , salón, cocina, wc, 2 terrazas, 
una cerrada alum inio, puerta blinda­
da, agua ca lie n te  y  c /c , antena 
parabó lica , tra s te ro  13 m 2, p/e.
1 0 .5 0 0 .0 0 0  p tas . T a rd e s . Te l.

8832544

ALCALA de Henares, C/ Empecinado. 
Piso 4 dorm , salón indep, cocina 
amueblada, 2 wc, buhardilla indep 
35 m 2, 4b a/e, agua caliente y c/c, 
dob le  a c ris ta la m ie n to , b lindada.
17.000. 000 ptas. Urge, regalo plaza 
garaje al com prar otra. Tel. 8895597

•  ALCALA de Henares, Jardín de 
Alcalá. Piso 120 m2, 4 dorm itorios, 
parquet, calefacción individual. Pis­
cina. 16.500.000 ptas. Ref 108. Inver- 
House. Tel. 8787387

•  ALCALA de Henares, Los Gorrio ­
nes. 98 m2, 3 dorm itorios, 2 baños, 
cocina amueblada, ventanas a lum i­
nio, calefacción central, ventanas alu­
m inio , suelos de parquet, portero 
físicco. 9 .700.000 ptas. Ref 2341. 
Almar. Tel. 8893249

ALCALA de Henares, Los Gorriones. 
Piso de 95 m2 con mejoras. Venta a 
partir ju n io -9 7 .10.300.000 pts. Tel. 
8834548

ALCALA de Henares, Nueva Aléala. 
Piso 105 m2, reformado, fontanería 
nueva, 3 hab, wc, cocina amueblada 
11 m2, gres, sapeli, entrada blindada, 
5 a/e, trastero, escayola, c /i, a/a.
12.900.000 ptas. Tel. 8808601

•  ALCALA de Henares, P9 Estación. 
Piso 1100 m2, 3 dorm ito rios, re for­
mado, suelos gress, calefacción cen­
tra l. 16.000.000 ptas. ref 247. Inver- 
House. Tel. 8787387

•  ALCALA de Henares, P9 Pastrana. 
Piso 110 m 2, 3 dorm itorios, reform a­
do, parquet, ca le facción  cen tra l.
10.500.000 ptas. Ref. 221. Inver- 
House. Tel. 8787387

•  ALCALA de Henares, Reyes Cató­
licos. Piso 65 m 2, sin entrada, escri­
turas financiadas. 49:900 ptas/mes. 
Prom ociones Iris. Tel. 8890380

•  ALCALA de Henares, Residencial 
Valparaaiso. 110 m2, 3 dorm , 2 baños 
completos, en perfecto estado con­
servac ión, ed ific io  nuevo, cocina 
amueblada con vitrocerám ica, cale­
facción individual. 23.000.000 ptas. 
Ref 2364. Almar. Tel. 8893249 

ALCALA de Henares, Reyes Magos. 
Piso 4 dorm , 2 wc, agua caliente y  c/ 
c, 3 arm arios. Tel. 8899539

•  ALCALA de Henares, centro. 40 
m2 más patio, ventanas a lum inio, 
baño reformado resto para arreglar.
6.600.000 ptas. Ref 2353. A lmar. Tel. 
8893249

ALCALA de Henares, cerca Chorrillo. 
Piso 110 m2, 4 dorm , salón, wc y  aseo 
completos, cocina amueblada, 2 te­
rrazas semicerradas, parquet, venta­
nas de alum inio. 13.500.000 ptas. 
Oscar. Tel. 8826837 Tel. 8887406

•  ALCALA de Henares, estación. 90 
m2, cocina amueblada, calefacción 
cen tra l, ventanas a lum in io , baño 
completo, suelos parquet, para en­
tra r a viv ir, lum inoso. 13.900.000 
ptas. Ref 2115. A lmar. Tel. 8893249

•  ALCALA de Henares, para entrar a 
v iv ir. Piso con salón, 3 dorm itorios, 
cocina, baño. Buena zona. No agen­
cias. 7 .500.000 ptas. Grupo Eras. 
Tel. 8831258

ALCALA de Henares, zona Reyes Ca­
tó licos . Piso re form ado, c/c, a/a.
9 .000. 000 ptas. Tel. 8836801 

ALCALA de Henares, zona Simago. 
Piso reformado, puertas in t nuevas y 
ext blindada, cocina y  w c am uebla­
dos, terraza acristalada, todo  b/e.
8.900.000 ptas. Tel. 8809815

•  ALCALA de Henares, zona esta­
ción. 3 dorm ito rios, baño completo, 
cocina amueblada con vitrocerám ica, 
suelos de gress. 9 .300 .000 ptas. 
Inferfive. Tel. 8837009 Tel. 8831471

•  ALCALA de Henares, zona centro. 
Dúplex 3 dorm ito rios, 2 baños com ­
pletos, calefacción central, 115 m 2. 
P laza ga ra je . 1 8 .0 0 0 .0 0 0  p tas. 
Inverfive. Tel. 8837009 Tel. 8831471

•  ALCALA de Henares, zona Chorri­
llo Iviasa. 3 dorm ito rios, baño com ­
pleto, salón individual, calefacción 
central, 114 m2. 12.000.000 ptas. 
Inverfive. Tel. 8837009 Tel. 8831471

•  ALCALA de Henares, zona R inco­
nada. 4 dorm ito rios, baño y aseo, 
cocina amueblada nueva, totalm ente 
re fo rm a d o . 1 3 .2 0 0 .0 0 0  p tas. 
Inverfive. Tel. 8837009 Tel. 8831471

•  ALCALA de Henares, zona Barrio 
Venecia. Casa baja, 3 dorm ito rios, 2 
baños, 200 m 2. 11.500.000 ptas. 
Inverfive. Tel. 8837009 Tel. 8831471

•  ALCALA de Henares, zona Juan 
de Austria . 3 do rm ito rios , cocina 
amueblada, 75 m2, calefacción , to ­
ta lm en te  re fo rm ado . 11 .000 .000  
ptas. Inverfive. Tel. 8837009 Tel. 
8831471

•  ALCALA de Henares, zona Caba­
llería Española. 2 dorm ito rios , wc, 
cocina amueblada, tendedero, terra ­
za. 7.800.000 ptas. Inverfive. Tel. 
8837009 Tel. 8831471

•  ALCALA de Henares, zona Plaza 
de Toros. 3 dorm ito rios, baño com ­
p leto, cocina  am ueblada, 80 m 2.
7.900.000 ptas. Tel. 8837009 Tel. 
8831471

•  ALCALA de Henares, zona El Val.
4 dorm ito rios, baño com pleto, ten­
dedero, tenaza, parquet, exterior, alu­
m in io . 12.500.000 ptas. Inverfive. 
Tel. 8837009 Tel. 8831471

•  ALCALA de Henares, zona Reyes 
Católicos. 3 dorm ito rios, baño com ­
pleto, nuevo, tendedero, 85 m2, cale­
facción. 9 .000.000 ptas. Inverfive. 
Tel. 8837009 Tel. 8831471 

ALCALA de Henares, zona Caballería 
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
Moneada, 77 m 2 ,3 dorm itorios, baño 
completo, cocina amueblada, 3 te­
rrazas, calefacción, puerta blindada, 
ascensor, Entrada 575.000.- letra 
desde 64 .214.- pts/m es. Buitrago 
Inmobiliaria. Tel. 8825768

•  ALCALA de Henares. C/ Diego de 
Torres, 77 m2, 3 dorm ito rios, salón 
independiente, baño com pleto, coci­
na, terraza y azotea comunitaria, en­
trada 575.000.- letra desde 64.807.- 
pts/mes. Buitrago Inmobiliaria. Tel. 
8825768

•  ALCALA de Henares. C/Santander, 
1 10  m 2, 3 d o rm ito r io s ,  s a ló n  
indpendiente, baño com pleto y  aseo, 
cocina, 2 terrazas, calefacción, exte­
rior, contraventanas de alum inio, tras­
tero, entrada 675.000,- letra desde 
76.078.- pts/mes. Buitrago Inm obi­
liaria. Tel. 8825768

•  ALCALA de Henares. C/ Madre de

Dios, 122 m2, 4 dorm ito rios, salón 
independiente con doble com unica­
ción, baño com pleto y aseo, cocina 
amueblada, terraaza, calefacción cen­
tra l, blindada. Entrada 925.000.- des­
de 104.255.- pts/mes. Buitrago In­
mobiliaria . Tel. 8825768

•  ALCALA de Henares. C/ Portilla. 
108 m2 útiles, 3 dorm ito rios, baño 
com pleto, cocina amueblada, cale­
facción y agua caliente gasoil, suelos 
de parquet, plaza de garaje incluida.
15.500.000. - Ref. 16. Inm. S. Tapia. 
Tel. 8801215

•  ALCALA de Henares. C/ Ferraz, 
piso 58 m2, 2 dorm ito rios , salón, 
necesita reformas, precio 7 .800 .000 - 
In m .S . Tapia. Tel. 8801215

•  ALCALA de Henares. C/ Moral, piso 
de 80 m 2 ,3 dorm ito rios , baño com ­
pleto, cocina semiamueblada, cale­
facción cenral, ascensor, necesita 
reformas, precio 9.800.000.- Ref. 24. 
Inm . S. Tapia. Tel. 8801215

•  ALCALA de Henares. C/ Vázquez 
Coronado, 3 dorm ito rios , 1 baño, 
cocina amueblada, parquet, calefac­
ción, reform ado. 8 .900 .000.- Ref. 
250. Inver - House. Tel. 8787387

•  ALCALA de Henares. C /V irgen del 
Val, 120 m 2 ,4  dorm ito rios , re form a­
do, parquet, ca le facc ión  centra l.
12.000. 000.- Ref. 224. Inver - House. 
Tel. 8787387

•  ALCALA de Henares. C/ Gil de 
Andrade, 95 m2, 3 dorm ito rios, re­
form ado, suelos gress, calefacción 
individual. 12.500.000 ptas. Ref 223. 
Inm . Inver-House. Tel. 8787387 

ALCALA de Henares. Chalet indep, 
1.600 m2 parcela, 550 m2 constru i­
dos, 6 hab, salón 70 m 2, 2 cuartos de 
estar, 1 despacho, 1 cuarto  de armas, 
3 wc, 1 jacuzzi, trastero, cocina, ga­
raje 2 coches, calefacción propano, 
piscina 70 m2, jardín, 50.000.000 
ptas. Tel. 8792473

ALCALA de Henares. Chalet adosado, 
parcela, 3 hab, buhardilla habilitada, 
parquet, salón am ueblado con ch i­
menea francesa, cocina nueva, cale­
facción caldera, wc, aseo, bodega, 
garaje. 26.000.000 ptas. Acepto piso 
en Aléala Henares com o parte pago. 
Tel. 8834111 Tel. 909-199400 

ALCALA de Henares. C/ Diego Ros. 
P iso  re fo rm a d o , w c , c o c in a , 
carpintería ext a lum inio, puertas int 
madera, blindada, 3 hab, salón co­
medor, terraza, trastero. 9.600.000 
ptas. Tel. 8825953

•  ALCALA de Henares. El Val, 3 dor­
m ito r io s , ex te rio r, sa lón , cocina  
amueblada electrodom ésticos, baño 
co m p le to , ca le facc ión  ind iv idua l, 
plaqueta, 3 arm arios em potrados, 
entrada 500.000.- mes 61 .208.- To­
tal. 10.000.000.- Ref. 1108. Happy 
Lar. Tel. 8836179

ALCALA de Henares. Iviasa del Cho­
rrillo . Piso, 3 hab, 2 wc, salón con a/  
a, cocina amueblada completa, am ­
plia terraza. 13.000.000 pts. Tel. 
88§4926

•  ALCALA de Henares. Juan de 
Borgoña, 70 m 2 ,3 dorm ito rios, baño, 
cocina, salón, terrazas, gas natural, 
arreglado, entrada 450.000.- letra 
desde 54.806.-pts/m es. Exclusivas 
Henares. Tel. 8885012 Tel. 8885594

•  ALCALA de Henares. Jardín de 
Alcalá, 135 m 2 ,4 dorm ito rios, 2 ba­
ños, salón independiente, calefac­
ción, terrazas, cocida amueblada, con 
o sin garaje, trastero y  piscina, arre­
glado o prácticamente nuevo. Exclu­
sivas Henares. Tel. 8885012 Tel. 
8885594

•  ALCALA de Henares. Juan de Aus­
tria , 3 dorm ito rios , exterior, salón, 
cocina amuebalda, tendedero, baño 
com pleto, calefacción indiv idual, 2 
te rrazas, entrada  7 0 0 .0 0 0 .- mes 
6 9 .584 .- To ta l 11 .500 .000 - Ref. 
2350. Happy Lar. Tel. 8836179

•  ALCALAde Henares. Nuevo Alcalá,
105 m 2 ,3 dorm ito rios , cocina amue­
blada, suelos gress, calefacción, puer­
tas nuevas, 11.000.000.- Ref. 114. 
Inver-House. Tel. 8787387

•  ALCALA de Henares. Parque los 
Nogales, p iso 90 m 2 ,3 dorm ito rios, 
cocina am ueblada, sue los gress. 
te m d e d e ro , p u e rta s  n uevas ,

1 1 .5 0 0 .0 0 0 . - In ve r House. Tel. 
8787387

ALCALA de Henares. Piso amuebla­
do-vacío, 3 dorm , agua y c/c, a/e, 7- 
planta. 8.000.000 ptas. También cam­
bio por apto, en Benidorm pueblo, 
negociando diferencia. Tel. 4072036 
Tel. 6750390

ALCALA de Henares. Piso 104 m2, 3 
d o rm , 2 w c c o m p le t^ ,  parquet, 
ventanasa a lum in io , cocina am ue­
blada, m ura l en salón, puertas sapelly, 
p u e rta  b lin d a d a . S o le a d o .
10.000. 000.ptas. Urge venta por tras­
lado. Tel. 8882361

ALCALA de Henares. Piso 29 e x t  85 
m2, 3 dorm , a/e lacado, cocina amue­
blada, wc com pleto, salón-com edor,
2 terrazas (1 acristalada, la otra con 
arm ario  a lum in io), c /i gas/n, puerta 
blindada. 9 .000.000 pts, negociables. 
Mañanas y  noches. Tel. 8836746 

ALCALA de Henares. Piso ext, 97 m2,
3 dorm , cocina amueblada, wc com ­
pleto, 2 terrazas, 2 a/e, c/c, a lum in io  
blanco, c lim alit, parquet. 13.000.000 
ptas negociables. Tel. 8809053 

ALCALA de Henares. Piso residen­
cial, nuevo, garaje, trastero, 97 m2, 3 
dorm , 2 wc com pletos, a/a, doble 
ventana, salón indep, terraza cerrada 
amueblada, 4 a/e, jardines privados y 
pista de baloncesto, 17.000.000 ptas. 
Tel. 8832233

•  ALCALA de Henares. Reyes II, 85 
m2, 3 dorm ito rios , exterior, salón, 
cocina amuebalda, tendedero, cale­
facción ndividual, gess, ventanas a lu ­
m in io , e n tra d a  3 0 0 .0 0 0  - m es. 
56.064.- mes. Total 9 .00.000.- Ref. 
2801. Happy Lar. Tel. 8836179

•  ALCALA de Henares. Reyes Cató­
licos, 3 dorm ito rios , salón, exterior, 
cocina, baño com pleto, ventanas alu­
m in io ,  e n tra d a  1 0 0 .0 0 0 .-  m es 
54.121.- Total 8.500.000.- Ref. 2797. 
Happy Lar. Tel. 8836179

•  ALCALA de Henares. Ronda del 
Henares. 75 m2, 3 dorm ito rios, sa­
lón, baño om pleto, cocina, 2 te rra ­
zas, calefacción central, parquet, en­
trada 475.000.- letra desde 53.536.- 
Buitrago Inmobiliaria. Tel. 8825768

•  A LC A LA  de H e nares . V ia  
Complutense, Dúplex 97 m2, plaza 
de garaje, 14.800.000.- Alcalá Ges­
tión. Tel. 8821932

•  ALCALA de Henares. Zona Esta­
ción, 4 dorm ito rios, 2 baños, salón 
independiente, cocina amueblada, 
terrazas, calefacción central. Exclu­
sivas Henares. Tel. 8885012 Tel. 
8885594

•  ALCALA de Henares. Zona centro, 
dúplex, 69 m 2 ,2 dorm ito rios, baño, 
aseo, cocina, salón, calefacción, ga­
ra je , t ra s te ro ,  e n tra d a  desde
850.000. - letra desde 95.654.- p ts / 
mes. B u itrago  Inm ob ilia ria . Tel. 
8825768

•  ALCALA de Henares. Zona Reyes 
Católicos, piso de 98 m 2 ,3 do rm ito ­
rios, baño com pleto, cocina amue­
blada, calefacción y agua caliente 
central, reformado, 9.300.000.- Ref.9. 
Inm. S. Tapia. Tel. 8801215

•  ALCALA de Henares. Zona Facul­
tad de Económicas. Apartamento 55 
m2, 1 d o rm ito rio  grande, cocina 
amueblada con electrodom ésticos,
10 .000. 000 .- Negociable. Inm . S. 
Tapia. Tel. 8801215

•  ALCALA de Henares. Zona Reyes 
II, p iso 94 m2 útiles, 3 dorm ito rios, 
baño com pleto, instalación de gas 
natural, precio 8 .320.000.- Inm . S. 
Tapia. Tel. 8801215

ALCALA de Henares. Zona estación. 
Piso soleado, m uy reform ado. Bien 
com unicado. Urge. 8 .000.000 pts. 
Tardes. Tel. 8824513

•  ALCALA de Henares, zona centro, 
90 m2, 3 dorm ito rios, baño, cocina, 
salón, terrazas, calefacción, buenas 
vistas, entrada 650.000.- letra desde 
7 6 .8 5 9 .-  p ts /m e s . E x c lu s iv a s  
Henares. Tel. 8885012 Tel. 8885594

•  ALCALA de Henares, zona centro, 
dúplex, 142 m2, a estrenar, buhard i­
lla 50 m 2 ,2 dorm ito rios , salón, baño, 
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
174 m 2.

C A M IN O  DE LA E SG A R A VITA , 74 m ., ven ta  160.000  
ptas ./m 2. A lq u ile r 1.100 p tas ./m 2.

C/  JO SE CABALLERO, 245 m 2. A lq u ile r 1.200 ptas /m 2. 

C/  BRAULIO V IV A S , Desde 100 m 2a 1.000 m 2. A lqu iler  
1.200 ptas /m 2.

ESTUDIAMOS 
CUALQUIER 

FORMA 
DE PAGO

CONSULTENOS

5 6 3  81 97
de 9 a 3 h.
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COSLADA - Valleaguado, zona, junto 
al lago. Piso de 3 dorm , wc, cocina, 
s a ló n -c o m e d o r ,  agu a  y  c /c .
10.500.000 ptas. Urge. Tel. 6718058 

COSLADA -Valleaguado. Piso 3 dorm , 
salón com edor, cocina amueblada, 
wc, terraza, agua ca liente y c/c.

11.250.000 ptas. Tel. 8841311 

COSLADA, C-70. Piso 80 m2,3 a plan­
ta, gran salón indep, cocina am ue­
blada y acristalada, gres, a lum inio, 
puerta blindada, 2 a/e. Trastero. Re­
fo rm a d o . 1 0 .9 0 0 .0 0 0  p tas. Te l. 
6725388

COSLADA, C/  Iglesia. Piso 19, 60 m2 
más 24 m2 patio, 2 dorm , reformado, 
c / i  g a s /n , ba ja  c o m u n id a d .
12.000.000 ptas. Tel. 6731891 

COSLADA, C/ México. Piso 106 m2, 
todo ext, reform ado, 3 dorm , salón 
com edor, wc, aseo, 2 terrazas, coc i­
na amueblada, agua caliente y  c/c. 
Precio a convenir. Tel. 8883504 Tel. 
8812280

COSLADA, C/  V irgen del Mar. Piso 
108 m2, 3 dorm , salón indep, par­
quet, cocina amueblada en roble, 2 
w c am ueblados con mampara, 2 te ­
rrazas (1 acristalada), agua caliente y 
c/c, 39 con 2 ascensores. 16.900.000 
ptas negociables. Tel. 6732959 

COSLADA, C/Virgen del Mar. Piso 49, 
100 m2, c/c, bien s ituado, 13.500.000 
pts. Tel. 6734158

S E  V E N D E  P IS O . M u y  a m ­

p l io ,  d e  4  d o r m i t o r i o s .  E x te ­

r i o r ,  m u y  l u m i n o s o .  

8 . 0 0 0 . 0 0 0  p ta s .  F a c i l id a d e s  d e  

p a g o .  8 8 3 1 3 3 0 .

6 . 7 0 0 . 0 0 0  P T A S .N e g o c ia b le .  

S e  v e n d e  p is o  c o n  s a ló n ,  3  

d o r m i t o r i o s ,  2  t e r r a z a s .  M a g ­

n í f ic a  o p o r t u n id a d .  S e  f i n a n ­

c ia  1 0 0 % .  8 8 3 1 1 2 5 .

COSLADA, La Espinilla, cerca Renfe. 
Piso ext. 90 m2, 4 dorm , salón con 
mural, wc nuevo, cocina amueblada, 
reformado, calefacción gas/n, solea­
do, tranquilo . 13.000.000 ptas. Tel. 
6721708

COSLADA, Las Conejeras, buena co­
municación con N -ll y M -40. Chalet 
indep en parcela 500 m2, 270 m2 
constru idos en 3 plantas, estructura 
de h o rm ig ó n  y  la d r i l lo  v is to .
45.000.000 pts. Tel. 6696645 

COSLADA, Las Conejeras. Chalet indv 
con piscina, 235 m2 constru idos y 
500 m2 parcela. 45.000.000 ptas. Tel. 
6696641

COSLADA, Las Vegas I. Piso 3 dorm , 
2 wc, salón, am plia cocina, 2 terrazas 
cerradas, gas/n, c/i, parquet, piscina, 
p ista de ten is, zonas ajardinadas, 
garaje opcional. 17.500.000 pts. Tel. 
6725546

COSLADA, Los Jardines. Piso re for­
mado, 3 dorm , salón, wc, cocina 
amueblada nueva, 2 terrazas, c/i gas, 
dobles ventanas, puerta blindada, in t 
madera, a/e, a rm a rio  en terraza,
11.500.000 ptas. Tel. 6722510 

COSLADA, Parque B lanco, jun to  
Renfe. Piso 4 dorm , w c y aseo, ven­
tanas dobles de a lum in io , terraza y 
tendederos cerrados, parquet, gas/n, 
ascensores, ja rd ines . 13.800 .000 
ptas. Pos ib ilidad am ueblado. Tel. 
6735779

COSLADA, Parque Blanco. Piso de 
75 m2, jardines, reformado, parquet, 
c/indv, contraventanas, tendedero y 
terráza cerradas, arm arios con espe­
jo s ,  2 a s c e n s o re s , t ra s te ro .
12.500.000 pts. Tel. 6691680 Tel. 
6609403

COSLADA, Parque Blanco. Cerca es­
tación. Piso 4 dorm , 2 wc, cocina 
amueblada, a/e, c/i, parquet, muy 
cuidado, trastero. Zona ajardinada.

M uy bien com unicado. 13:800.000 
ptas. De 20 a 22 h. Tel. 6731381 

COSLADA, Príncipes de España, fren­
te lago. Piso 102 m2, 3 dorm , 5 a/e, el 
i, b/e. Im prescindible ver. 16.500.000 
ptas. Tel. 6736730 

COSLADA, U rb La Colina. Chalet 
adosado, ubicado en 400 m2, 190 m2 
constru idos, buhardilla, so larium , 4 
hab, wc, aseo, garaje anexo de 24 m2, 
cocina amueblada con electrodom és­
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
de roble, video teléfono, blindada, 
e s tre n a r. 2 8 .5 0 0 .0 0 0  p ts . Te l. 
6757910

GETAFE, parque de las Margaritas. 
Piso 2 dorm , 55 m2., bien com unica­
do, 7 .800.000 pts. Tel. 6773879 

GETAFE, parque de las Margaritas. 
Piso 60 m2,2 9, bien situado, 2 dorm , 
cocina, salón com edor, w c com ple­
to, terraza, 7.200.000 pts. No agen­
cias. Tel. 8792732 

HERMOSILLA C/. Piso súper re for­
mado, 3 hab, salón, cuarto  de estar, 
cocina, wc, calefacción tarifa  noctur­
na. 22.800.000 pts. Tel. 6609131 

HORTALEZA, zona A rtu ro  Soria. Piso 
dúplex, reformado, cocina amuebla­
da, gas/n, salón 25 m2 con chimenea 
francesa y  recuperador de calor, wc,
3 dorm  con a/e, 15.000.000 ptas. 
Tel. 6580127

LOECHES. Chalet 260 m2 contruidos,
4 hab, 3 wc, chimenea francesa, ga­
raje 3 coches, jardín privado, 4.000 
m2 de zonas ajardinadas y  piscina. 
Pequeña entrada. Pago mensual a 
convenir por ambas partes. Entrega 
jun-98^ Tel. 8867307 

LOECHES. Piso 19, 115 m2, 3 dorm , 2 
wc, cocina amueblada, salón, doble 
ventana, blindada, garaje, año 91.
12.500.000 pts. Tel. 8867221 

LOECHES. Piso 90 m2, salón 35 m2. 
con chimenea, a/e, 2 dorm  am plios, 
wc, cocina amueblada, antigüedad 
edificio 3 años. 11.250.000 ptas. Tel. 
8867201 Tel. 8867180 

MANOTERAS. Piso 150 m2, bajo, ext,
5 hab, wc, 2 aseos, salón 32 m2, 
office, tendedero, trastero. Necesita 
reforma, 18.500.000 ptas. Tardes- 
noches. Tel. 6916122 Tel. 6722989 

MANOTERAS. Piso ext, 39, puerta 
blindada, salón indep, 3 dorm , coci­
na a m u e b la d a , a /e , d o b le  
acristalam iento, gas/n, amueblado, 
b/e, 13.500.000 ptas. Tel. 3021206 
Tel. 6728611

MANUEL Becerra. Atico con terraza, 
82 m2, con inquilino (desahucio en 
tram itación). Urge. 13.500.000 ptas. 
Tel. 6700418

MANZANARES El Real. Chalet indv 
850 m2, 3 hab, salón con chimenea, 
wc, jacuzzi, terraza grande, leñera, c/  
i gasoil, garaje 2 plazas, piscina con 
depuradora. 25.000.000 ptas. Maña­
nas y tardes respectivam ente. Sr 
Martínez. Tel. 6779921 Tel. 909- 
036363

•  MECO. 100 m2, 3 dorm itorios, 
salón, baño com pleto, cocina amue­
blada, 2 terrazas, calefacción, venta­
nas alum inio, exterior, puerta blinda­
da, entrada 360.000.- letra desde 
39 .982.- pts/mes. Buitrago Inm obi­
liaria. Tel. 8825768 

MECO. Piso 100 m2, 4 dorm , cocina 
y  wc reformados, suelos gres, c/i, 
contraventanas. 7 .000.000 ptas más
1 .2 0 0 .0 0 0  p ta s  h ip o te ca . Te l. 
8860742

MECO. Piso 100 m2, ext, 3 hab, coci­
na amueblada roble, salón, wc, reci­
b idor, 2 terrazas. 8 .000.000 ptas. 
Tardes. Tel. 8861163 

MECO. Piso 29, ext, 85 m2., terraza, 
tendedero, 3 dorm , salón, 5.700.000 
pts. Tel. 6760428

MEJORADA del Campo, Los Olivos, 
Piso 3 dorm , calefacción, reformado, 
gress, terraza alicatada, buena vista. 
80 m2, 8.600.000 ptas. Tel. 6791138 

MEJORADA del Campo, Federico 
García Lorca. Piso 100 m2, 4.dorm , 2 
wc, jardines, piscinas, a/e, c/c, amue­
blado, 14.000.000 ptas. Tel. 6792263 

MEJORADA del Campo. Chalet 4 
dorm , c/i, a/a, salón-com edor, coci­
na am ueblada, garaje 2 coches, 
1 9 .8 5 0 .0 0 C P p ta s . N o ches . Te l. 
6793034

MEJORADA del Campo. Piso 29, 3 
dorm  (uno amueblado a medida), 
salón con ventanal y  terraza, wc, co­
cina amueblada, 9 .000.000 ptas. Tel. 
6791030

MEJORADA del Campo. Piso exce­
lente d is tribuc ión, jardín, garaje, tras­
tero, piscina, c/c, cerradura de segu­
ridad. 14.000.000 ptas. Abstenerse 
a g e n c ia s . S rta  G onzá lez. Te l. 
5942180 Tel. 6682064 

M E JO R A D A  del Campo'. P iso 
seminuevo, 85 m2, 3 dorm , cocina 
amueblada, mura l de escayola, car­
p in te ría  ext a lu m in io , a/e, gres.
9.500.000 pts. Tel. 6680240 

MEJORADA del Campo. Piso 80 m2, 
re fo rm a d o  c o m p le to ,  3 d o rm ,
8.600.000 pts. Entrada mínima. Tel. 
6791754

MEJORADA del Campo. Piso bajo, 
reformado, casi a estrenar, calefac­
ción, 3 dorm . wc, cocina amueblada 
con vitrocerám ica, lavadora, frigorí­
f ic o ,  s a ló n -c o m e d o r con m u ra l 
escayola, am ueblado. 10 .000.000 
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
m2. Piscina clim ^izada, ascensor, ga­
raje 4 coches, precio interesante. H. 
oficina. Tel. 6563796 

PORTAZGO, junto metro. Piso 2 dorm 
(antes 3), com edor, cocina, wc, todo 
ext, 1a planta, port.aut. 10.500.000 
pts. Tel. 8816927

QUINTANA metro. Piso, jardín priva­
do. Tel. 6565989 Tel. 7423023 

QUINTANA, a  2 m in metro, C/Loren- 
zo González. Piso, 46 m2, calefac­
ción. 9.000.000 ptas. Tel. 6733792 

•  R IBATEJAD A. Chalet 130  m 2 
construidos, garaje, parcela. Sin en­
trada, 89.900 ptas/mes. P rom ocio­
nes Iris. Tel. 8890380 

RIOS Rosas, zona. Apto. 40 m2, nue­
vo, in t m uy lum inoso, cocina indep* 
1 dorm , puertas y parquet roble, wc 
completo, c/i. 10.700.000 ptas. No 
a g e n c ia s . S ó lo  m a ñanas. Te l. 
6779288

ROBLEDO de Chávela, urb La Suiza. 
Chalet 50 m 2, parcela 1.600 m2, valla­
da, porche, leñera, caseta herram ien­
tas, chimenea, cocina amueblada, 
v is ta s ,  a ja rd in a d o , r ie g o  au t. 
•10.000.000 ptas. Mañanas y tardes, 
.respectivamente. Tel. 6567429 Tel. 
3224688

ROZAS Las. 200 m2, salón comedor, 
cuarto estar, despacho, 3 dorm , 2 
wc, hab de servicio con aseo, cocina 
grande, urb lu jo , p iscina verano-in­
vie rno, tenis. 26.000.000 pts. No 
agencias. Tel. 6774005

SALAMANCA B9. Piso ext, 90 m2, 3 
dorm , salón, cuarto de estar, cocina, 
wc, agua caliente y c/i gas/n, ascen­
sor. 23.500.000 ptas. No agencias. 
Tel. 6762315

SALAMANCA, B9, entre Padilla y Or­
tega y Gasset. Piso bajo, 80 m2, 3 
hab, salón, wc, cocina completa, a/e, 
re fo rm ado to ta l, garaje opcional.
15.800.000 ptas. Tel. 8807957 

SAN Cristóbal de los Angeles. Piso 
65 m2., 3 dorm , reformado, ventanas 
alum inio, puerta semiblindada, 1.000 
pts. comunidad, 7 .500.000 pts. Tel. 

8820530

SAN Fenando de Henares. Piso 3 
dorm , salón com edor con 2 entra­
das, cocina amueblada nueva, cale­
facción, 2 wc amueblados, dobles 
ventanas con clim alit, blindada, as­
censor, garaje, trastero, parabólica, 
lum inoso , m e jo r ver, 14.700.000 
ptas. Dejar mensaje. Tel. 6715283 

SAN Femado Henares. Piso 90 m2, 
ext, 3 hab, w c com pleto, salón, coci­
na, g a s /c , p a rq u e t, tra s te ro .
12.500.000 ptas mitad a 8 años. No 
agencias. Tardes. También alquiler. 
Tel. 6733201

SAN Fe rnando Henares. Parque 
Henares. Piso recién construido, 3 
dorm , wc, aseo, salón doble com uni­
cación, cocina amueblada, nuevo, 
plaza garaje. A convenir. Facilidades 
de pago. Tel. 6697593 

SAN Fernando Henares, Copasa. Piso 
96 m2, 3 dorm , w c y  aseo, terraza, 
tendedero, agua y e/c, cocina amue­
blada. Blindada, ventanas alum inio, 
trastero, 3.000 m2 de jardines priva­
dos. 13.000.000 ptas. Tel. 6741726 

SAN Fernando de Henares, zona cen­
tro , 49 piso y ú ltim o, 96 m 2 ,3 dorm , 
w c , c /c  gas n a tu ra l,  a s ce n s o r,
1 0 .9 0 0 .0 0 0  p ta s . N o ches . Te l. 
6720438

A L M A R
CHUPO INMOBILIARIO

P° d e  la  E s ta c ió n ,  9 , lo c a l  

2 8 0 0 5  A lc a lá  d e  H e n a r e s  

T e l .  8 8 9  3 2  4 9
REF. 2351. C/TURINA. 60 m., 3 dor­
mitorios, 1 baño, piso totalmente re­
formado, aire acondicionado, calefac­
ción individual. Precio 10.600.000 ptas. 
REF. 2333. IVIASA CHORRILLO. 125 
m.t 4 dormitorios, 2 baños, 2 terrazas, 
ventanas de aluminio, calefacción y 
agua caliente central, armarios empo­
trados, buen estado, parquet, ascen­
sor. Precio 12.800.000 ptas.
REF. 2090. ESTACION. 65 m „ 3 dor­
mitorios, 1 baño, terraza, ventanas de 
a lum in io ; para re form ar. Precio 
7.200.000 ptas.
REF. 2301. ZONA ESTACION. 150 m „
4 dormitorios, 2 baños completos más 
un aseo, cocina amueblada, salón in­
dependiente, ventanas de aluminio, 
calefacción y agua caliente centrales, 
4 armarios empotrados, ascensor, 
suelos de parquet. Precio 23.000.000 
ptas.
ref. 2346. JUAN DE AUSTRIA. 70 m,
3 dormitorios, 1 baño, cocina amue­
blada, c. gas natural, v. aluminio, 
climalit, persianas alum., suelos de 
gres, totalmente reformado, todo ex-

SAN Fernando de Henares, Parque 
Roma. Piso de 3 dorm , wc, completo, 
cociina amueblada, tendedero, sa­
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
3 dorm , 2 wc, salón com edor indep, 
terraza, cocina amueblada, tendede­
ro, mejoras, urb cerrada, aparcamien­
to, piscina, jardines, 17.500.000 pts. 
Tel. 6607618

SANTA Eugenia. Piso 3 dorm , 2 wc,
2 terrazas, urb. cerrada, apacamiento 
comunitario, piscina. 18.500.000 pts. 
Tel. 6700449

SANTA María de la Cabeza. Piso 49, 
todo ext, 2 dorm , c/c, reformado, 
muebles cocina, parquet, carpinte­
ría, estrenar, impecable, 14.000.000 
ptas. Tel. 6697399 

SERRACINES. Chalet amueblado, 92 
m2, 3 dorm , salón comedor, wc, coci­
na; sem i-calefacción. Finca 2.700 m2, 
con caseta prefabricada, herram ien­
tas, p iscina pvc, arbustos, arbolado.
16.000.000 pts. Tel. 3671873 Tel. 
8791360

TORREJON Ardoz. Urb Los Jardines 
de La Solana. Chalet, cocina amue­
blada con vitrocerám ica nueva, sa­
lón, planta baja márm ol, jardín 60 m2 
con riego, 4 hab, buhardilla, sola­

rium , garaje, 2 wc, aseo, mamparas,
22.800.000 pts. Facilidades. H co­
mercio. Tel. 6560429 

TORREJON Ardoz. Urb Jardines de la 
Solana. Chalet salón chiemena, ja r­
dín 60 m2 riego, cocina completa, 5 a/  
e vestidos, 4 hab, buhardilla, 2 wc 
com pletos, aseo, buhardilla habilita­
da, s o la r iu m , g a ra je , p is c in a .
22.500.000 ptas. facilidades. Tel. 
6564469

TORREJON de Ardoz, Avda de la 
Constitución. Piso 3 dorm , w c  com ­
pleto, cocina amueblada, salón, ven­
tanas alum inio, parquet, ext, 85 m2.
9.200.000 pts. Tel. 6778556 

TORREJON de Ardoz, C/  Juan R. 

Jiménez. Piso 110 m2, bus-renfe cer­
ca, 4 hab, ext, reform a total, parquet, 
piscina, polideportivo, club social, el 
i, 2 ascensores, a/a nuevo, cocina 
amueblada. 13.500.000 ptas. Tel. 
6761969

TORREJON de Ardoz, C/  Oxígeno. 
Piso 3 dorm , c/c, 8.500.000 ptas. 
Tel. 8792349

TORREJON de Ardoz, C /V irgen de la 
Paz. Piso céntrico, 94 m2, totalm ente 
amueblado, 3 dorm , salón, cocina, 
wc, agua y  c/i, ext. 11.500.000 ptas. 
Tel. 6765059

TORREJON de Ardoz, C/  La Solana. 
Chalet 2 plantas, buhardilla y garaje.
22.500.000 ptas. Urge. Tel. 6772564 

TORREJON de Ardoz, C/Los Curas. 
Piso 3 dorm , salón comedor, cocina, 
terraza, w c com pleto, c/i, puertas 
m a dera , a lu m in io ,  p la q u e ta ,
10.500.000 pts. Tel. 6564816 

TORREJON de Ardoz, C/  Lisboa. Piso
3 dorm , salón com edor con terraza, 
c /i gas/n, reformado, plaqueta, do­
bles ventanas a lum inio, puerta b lin ­
dada, baja com unidad, 9.600.000 
ptas. Tel. 6762428

TORREJON de Ardoz, C/Cemento. 
Piso 3 hab, salón, wc, cocina, 2 terra ­
zas, 2 a/e, parquet y puertas roble, 
b lindada, w c  re fo rm a d o , coc ina  
amueblada, doble ventana, piscina, 
agua c a lie n te  y c /c , tra s te ro .
10.700.000 ptas. Tel. 6762286

TORREJON de Ardoz, La Solana. Piso 
87 m2, 3 dorm , salón-com edor, wc 
completo, cocina amueblada, carp in ­
tería alum inio, contraventana, gres, 
gas/n, puertas nuevas, 2 terrazas ce­
rra d a s , a /e , m u y  re fo rm a d o ,
10 .000. 000  pts. Facilidades. Tel. 
6777194

TORREJON de Ardoz, La Zarzuela. 
Piso lujo, a estrenar, 120 m2, 3 dorm , 
2 wc, despensa, piscina, paddle, ga­
raje, trastero. 14.000.000 ptas. Faci­
lidades 20 años. Vendo o alquilo. 
Tel. 6719107 Tel. 6722113 

TORREJON de Ardoz, Parque Catalu­
ña. Piso 154 m2, 4 dorm , 2 wc, ascen­
sor indv, m uy soleado. Precio a con­
venir. Tel. 6562084 

TORREJON de Ardoz, Parque Catalu­
ña. Piso 152 m2, 4 hab, 2 wc, office, 
am plio  salón, cocina completa, am­
plia terraza. M uy arreglado. 49 esqui­
na libre, buenas vistas. 15.000.000 
pts negociables. Tel. 6769244 

TORREJON de Ardoz, Parque Catalu­
ña. Piso 119 m2, cocina totalm ente 
reformada y amuenblada, cerrajería 
de alum inio en ventanas y contraven­
tanas, aislamiento de cámaras de aire, 
terraza cerrada con a/e, trastero.
11.500.000 ptas. Tel. 6760821 

TORREJON de Ardoz, Parque de Ca­
taluña. Piso 110 m2, 4 dorm , 2 wc, 2 
terrazas, c/C, coc ina  amueblada.

10.800.000 ptas. Tel. 6561121 

TO RREJON de A rd o z , P arque 
Murguía. Piso 112 m2, 3 dorm , 2 wc 
c o m p le to s ,  c o c in a  nue va  con  
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
i, puerta blindada, recién pintado, 2 
ascensores, cuarto para bicicletas. 
Garaje opcional. 10.000.000 ptas. 
más hipoteca. Tel. 6772679 Tel. 
6750780

TORREJON de Ardoz. Piso 150 m2, 3 
hab, calidades gran lujo, 2 wc com ­
pletos, hidromasaje, 6 a/e vestidos, 
alicatados m árm ol, chimenea fran­
cesa, coc ina  equipada, m uebles 

M iele. Parabólica, p iscina, garaje 
opcional acc directo. 23.000.000 ptas 
negociables. Tel. 6778738 

TORREJON de Ardoz. Piso 120 m2, 
salón muy grande, cocina amuebla­
da, a/e, c/i, muchas mejoras, urb con 
piscina y  seguridad, parabólica, me­
jo r  verlo. Urge. 14.000.000 pts. No­
ches 2Q tel. Tel. 909-119102 Tel. 
6778260

TORREJON de Ardoz. Piso 85 m2, 3 
hab, a/e, terraza-cocina cerrada, do­
bles ventanas, trastero, a/a, c/i gas/n, 
soleado, jardín privado, 10.800.000 
ptas. Tardes-noches. Tel. 6562600 

TORREJON de Ardoz. Piso 100 m2, 4 
hab, salón, wc, aseo, con mejoras, 
parquet, dobles ventanas; m e jo r ver­
lo. 13.000.000 pts. Tel. 6562782 

TORREJON de Ardoz. Piso 85 m2, 3 
dorm , salón, wc, cocina recién re for­
mada, terraza ext; gas/n, plaqueta, 
a lum inio, trastero. 8.500.000 pts. Tel. 
6751826

TORREJON de Ardoz. Piso 121 m2,2  
wc, 4 hab, parquet, escayola, doble 
acristalam iento toda vivienda, b lin ­
dada, despensa, trastero; piscina, 
tenis, zonas ajardinadas, parabólica. 
Para entrar a v iv ir. 14.500.000 ptas 
negociables. Urge. A partir 16 h. Tel. 
6771037

TORREJON de Ardoz. Zona Juncal. 
Seminuevo, 3 dorm , cocina tendede­
ro, w c mampara, parquet, clim alit, 
salón con terraza, blindada, a/e y 
forrados, agua y c/i gas/nat, ext, cuar­
to  bicicletas y  garaje. 15.500.000 pts. 
Tel. 6778062

TORREJON de Ardóz, Parque Gran­
de. Piso, 3 dorm , salón indep, par­
quet, soleado, 8 .700.000 ptas. Tel. 
6771239 Tel. 6763003 

TORREJON, c/Solana, piso 70 m 2 ,2 
hab, salón acristalado, cocina elec­
t ro d o m é s tic o s ,  v it ro c e rá m ic a , 
yacuzzi, arm arios forrados, parquet,

b lin d a d a . P is c in a , tra s te ro .
12.200.000 ptas. Tel. 6776240 Tel. 
8840437

TORREJON, centro. Piso ext, 3 dorm , 
salón indep, hall am plio, wc y cocina 
reformados, despensa, muebles ma­
dera, tendedero cerrado, calefacción, 
carpintería a lum inio, 9.000.000 ptas. 
Tel. 6752336

TORREJON. C/  Circunvalación. Piso 
ext 70 m2, salón 25 m2, 2 dorm 
(ahora 1), c/c, parquet, 2 terrazas, 
dob le  ventana, lu m in o so , 1 a/e.
8.500.000 ptas. A pa rtir 22:30 h. Tel. 
6566120

TORREJON. Parque Granada. Piso 
para e n tra r a v iv ir ,  re fo rm a d o ,
12.000. 000 pts. Tel. 8858803 

TORRELAGUNA. Chalet amueblado, 
120 m2 construidos, 500 m2, árboles, 
p lan tas , ga ra je , 3 d o rm , 2 w c .
12.500.000 pts. Tel. 6715096 

TORRES Alameda. N -ll. Chalet indep 
300 m 2, parcela 600 m2. 30.000.000 
pts negociables. Tel. 8858728 

TORRES de Alameda. Chalet adosado, 
esquina, a estrenar, 240 m2, 3 hab, 2 
wc, cocina amueblada, buhardilla, 
garaje 2 -3  coches. Entrada a conve­
nir. Tel. 6565854

USERA, c / Santa Cruz de Múdela. 
Piso todo ext, 3 dorm , com edor es­
tar, parquet, calefacción gas/n, puer­
ta blindada, reform ado. 12.500.000 
ptas. Tel. 4752238 Tel. 6777046 

VALLECAS puente, junto m etro. Piso 
ext, 60 m2, 3 dorm , salón, cocina, wc, 
alum inio, persianas, maletero, b lin ­
dada, reform a total, 8.900.000 ptas. 
Facilidades. Tel. 6727782 

VALLECAS, junto cine y am bulato­
rio. Piso 70 m2, 3 dorm , cocina amue­
blada, bien com unicado. 9.000.000 
pts. Mañanas y noches respectiva- 
mente. Tel. 7Ó60065 Tel. 6681983 

VALLECAS, metro Buenos Aires. Piso
1 dorm , cocina, wc, salón am plio, 70 
m2, bajo, com un idad  1.000  pts.
8 .000. 000 pts. Tel. 676 /5 6 9  

V E L IL L A  San A n to n io .  C h a le t 
adosado, 4 dorm , a/e, salón com e­
dor, cocina amueblada, terraza, to l­
dos, ci, garaje, jardín 80 m2, bodega,
2 w c , re fo rm a d o  c o m p le to .
19.000. 000 pts. Tel. 6608004 

VELILLA de San Antonio, 260 m2, 5 
dorm , salón com edor con chimenea, 
2 wc, aseo, garaje 2 coches, buhardi­
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